
Dodatek č.1/2020

keSmlouvě0DÍLOčj.295_31082020(dálejenSmlouvaodi'loneboSmlouva)

Vyšší odborná  škola  textilni'ch  řemesel
a Středni' umělecká škola textilních řemesel, Praha  i, U  Půjčovny 9
IČO:   613  87  002
Sídlo:   U  Půjčovny 1274/9,  110 00 Praha  1
Zastoupená:  ředitelkou lng.  Ivanou  Hýblovou
(dále jen jako ,,Objednatel`` na straně jedné)

a

DAVID  RUBEK
IČO:  616  39  133
Sídlo:  Žižkova  346,  Kladno 273 09
DIČ:  CZ7509073055
Zastoupená:  Fyzickou osobou  p.  Davidem  Rubekem
(dále jen jako ,,Zhotovitel`` na straně druhé)

uzavi'rajínížeuvedenéhodne,měsi'cearokupodle§2586anásl.zákonač.89/2012
Sb.,občanskýzákoni'k,vezněni'pozdějšíchpředpisů,tentododatek:

Čl.I

Smluvnístranydne31.8.2020uzavřeliSmlouvuodílo,jejímžpředmětemje
„Kompletnízpracováni'webovýchstránekškoly"(dáletakéjenjakodílo)dle
specifikace smlouvy.

ČI.  II

1.   Dle čl. VI.  Smlouvy se smluvní strany dohodly, že se termín zhotovení díla
posouvá,zdůvoduspecifickýchpodmínekazpřesňujícíchsepožadavkůnastraně
ob]ednatele,kterévšaknebylomožnopřisjednánísmlouvyodílopředjímat,
tím  došlo  k nečekaným  komplikacím  při vytváření díla, což však nemohl
objednatel ani zhotovitel  předem ovlivnit.

2.   Objednatel  byl zhotovitelem  na komplikace s realizací díla upozorněn již
vprůběhuzáří2020,kdyoběstranyzahájily]ednání,jehožvýsledkemjesjednáni'
tohoto dodatku.

3.   Hotové dílo vymezené smlouvou o dílo čj.  295/31082020 bude zhotovitelem  po
předchozímodsouhlaseni'zestranyobjednatele,udělenéhozapředpokladushody
díla se zadáním, obsahem a podmi'nkam Smlouvy, odevzdáno ob]ednateli  k
převzetí v termi'nu  nejpozději ve středu 4.11.  2020.

4.   Obě strany se dohodly na  následujícím  upraveném  harmonogramu:
-      do  5.  10.  2020  předá  objednatel  kompletni' podklady náplně jednotlivých  rubrik
-      do  19.  io.  2020 obě strany odsouhlasi' naplnění rubrk nového webu a je]ich funkci
-      do 30.  10.  2020 proběhne dokončení funčni'ho nového webu dle smlouvy


